
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Analisis Konsumen [KM238] 
Kelompok: OA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

24/09 08/10 15/10 22/10 29/10 31/10 05/11 12/11 03/12 05/12 10/12 17/12 18/12 19/12 23/12 07/01

1 1971501679 Nabilah Putri Felicia H S S H H H H H H H A H H H H H 94
2 2071500058 Yohanes Galih Widiatmoko A I A H H H I H I H I H I I I H 88
3 2071501452 Rhandickas Dharma Musa H H H H H H H H A H H H H H H H 94
4 2071503185 Muhamad Khoerul Kamal H H H H H H A H H H H H H H H H 94
5 2171500354 Riana Putra Utama H I S H A H H H H H S S H H H H 94
6 2171500487 Fadlan Rusman Hakim A A A H I H H H I H H H H H H H 81
7 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA H I H H H H H H H H S H A H A H 88
8 2171501808 Monica Cindy Karlina A H I H H H H H H H A H H H A H 81
9 2271500106 Muhammad Anggaraksa Daniswara H S H H H H A H H H S H H H A H 88
10 2271500395 Septya Salsabila H H I H H H H H H H A H H H H H 94
11 2271500643 Mahmud Wahdi Azzaki H H H H H H H H A H A A A A A A 56
12 2271500734 Muhammad Daffa Alif Rachmana HarahapH H S H H H A H H H S H H H A H 88
13 2271500767 Fathan Darryl Andava A S S H H H A H A H S H H H H H 81
14 2271500783 Ade Timotius Siregar H H H H H H H H H H H A H H A H 88
15 2271500999 Wega Tri Pratiwi H S H H H H H H H H S H H H H H 100
16 2271501344 Theophilus Bayu Prasetyo H S H H H H H H H H I H H H H H 100
17 2271501401 MUHAMMAD RADI SYACHPUTRA TUNGKAGIA A H H H H A H H H H A A A A H 56
18 2271501526 Arjuna Bhamakerti Putra P. H H H H H H H H H H H A H H A H 88
19 2271501682 Ray Tera Paska Yudha A H H H H H H H H H S H H H A H 88
20 2271501849 Arhans Hasri Syahputra H H H H H H H H H H H H H A H H 94
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21 2271502243 Diki Permana H H H H H H H H A H H H H H A H 88
22 2271502276 Ghassani Nadhilah H H H H H H H H H H S H H I A H 94
23 2371500121 Rama Abiyyu Farraz H H H H H H H H H H A H A H H H 88
24 2371500220 Rose Maya Putrita Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2371500295 Muhammad Nabil Rio Asmarani H H I H H H H H H H H H H H H H 100
26 2371500428 Imam Maulana H H H H H H H H H H H H H H A H 94
27 2371500444 Hizkya Putra H S I H H H A H I H S H H A A H 81
28 2371500535 Daffa Medana Alfaridzi H H I H A H H H H H S H A I A H 81
29 2371500576 Aldio Putra Mahacara H H H H A H H H H H S H H H A H 88
30 2371500899 Chairil Mush'ab H H H H H H H H H H A H H A H H 88
31 2371500923 Jihan Sehan Fairuz Khalisah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
32 2371500972 Muhammad Adnan Tirta Nugraha I H H H H H H H I H H A A H H H 88
33 2371501160 ARSYHA ARSHIKA CHANDRA H H I I I H I H I H S H H A A H 88
34 2371501178 Muhammad Yusuf Satrio H H H H H H H H H H A H H I H H 94
35 2371501632 Irgi Athallah Mahiza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2371501871 Fareesa Sukma Thifal H H I H H H I H H H I H H H H H 100
37 2371502077 Wahyu Aditya Purnomo H H A H H H A H A H H H H I H H 81
38 2471501797 Syawali Rahmat Janitra H H H H H H H H H H H H H H A H 94
39 2471502100 Dzikra Izhar Luthfi A H H H H H A H H H A H H I H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Analisis Konsumen [KM238] 
Kelompok: OA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Sejarah Perkembangan Analisis Konsumen

2 08-10-2024 Mengenal Perilaku Konsumen (1)

3 15-10-2024 Mengenal Perilaku Konsumen (2)

4 22-10-2024 Keputusan Pembelian Konsumen (1)<br />


5 29-10-2024 Keputusan Pembelian Konsumen (2)

6 31-10-2024 Perilaku Konsumen di Era Digital (1)

7 05-11-2024 Perilaku Konsumen di Era Digital (2)

8 12-11-2024 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 03-12-2024 Model Perilaku Konsumen (1)

10 05-12-2024 Model Perilaku Konsumen (2)

11 10-12-2024 Pengetahuan Konsumen

12 17-12-2024 Sikap dan Perilaku Konsumen (1)

13 18-12-2024 Sikap dan Perilaku Konsumen (2)

14 19-12-2024 Strategi Pemasaran (1)

15 23-12-2024 Strategi Pemasaran (2)

16 07-01-2025 UJIAN AKHIR SEMESTER
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Analisis Konsumen [KM238] 
Kelompok: OA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971501679 Nabilah Putri Felicia 94 90 90 80 86 => A
2 2071500058 Yohanes Galih Widiatmoko 88 80 85 90 86 => A
3 2071501452 Rhandickas Dharma Musa 94 90 85 80 85 => A
4 2071503185 Muhamad Khoerul Kamal 94 90 85 80 85 => A
5 2171500354 Riana Putra Utama 94 80 85 75 80 => A-
6 2171500487 Fadlan Rusman Hakim 81 85 85 70 79 => B+
7 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA 88 90 85 80 85 => A
8 2171501808 Monica Cindy Karlina 81 80 85 90 86 => A
9 2271500106 Muhammad Anggaraksa Daniswara 88 90 90 80 86 => A

10 2271500395 Septya Salsabila 94 90 85 80 85 => A
11 2271500643 Mahmud Wahdi Azzaki 56 90 85 999 53 => -
12 2271500734 Muhammad Daffa Alif Rachmana Harahap 88 80 85 70 78 => B+
13 2271500767 Fathan Darryl Andava 81 80 85 70 78 => B+
14 2271500783 Ade Timotius Siregar 88 85 85 75 81 => A-
15 2271500999 Wega Tri Pratiwi 100 90 90 90 90 => A
16 2271501344 Theophilus Bayu Prasetyo 100 90 85 75 83 => A-
17 2271501401 MUHAMMAD RADI SYACHPUTRA TUNGKAGI 56 999 999 999 0 => -
18 2271501526 Arjuna Bhamakerti Putra P. 88 90 90 80 86 => A
19 2271501682 Ray Tera Paska Yudha 88 85 85 75 81 => A-
20 2271501849 Arhans Hasri Syahputra 94 90 85 80 85 => A
21 2271502243 Diki Permana 88 90 85 80 85 => A
22 2271502276 Ghassani Nadhilah 94 90 85 90 89 => A
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23 2371500121 Rama Abiyyu Farraz 88 90 85 90 89 => A
24 2371500220 Rose Maya Putrita Dewi 100 90 85 85 87 => A
25 2371500295 Muhammad Nabil Rio Asmarani 100 85 85 85 85 => A
26 2371500428 Imam Maulana 94 90 85 80 85 => A
27 2371500444 Hizkya Putra 81 85 85 90 87 => A
28 2371500535 Daffa Medana Alfaridzi 81 80 85 70 78 => B+
29 2371500576 Aldio Putra Mahacara 88 90 85 85 87 => A
30 2371500899 Chairil Mush'ab 88 90 85 90 89 => A
31 2371500923 Jihan Sehan Fairuz Khalisah 94 90 85 80 85 => A
32 2371500972 Muhammad Adnan Tirta Nugraha 88 85 85 90 87 => A
33 2371501160 ARSYHA ARSHIKA CHANDRA 88 85 85 75 81 => A-
34 2371501178 Muhammad Yusuf Satrio 94 90 85 85 87 => A
35 2371501632 Irgi Athallah Mahiza 100 90 85 85 87 => A
36 2371501871 Fareesa Sukma Thifal 100 85 85 85 85 => A
37 2371502077 Wahyu Aditya Purnomo 81 80 85 85 84 => A-
38 2471501797 Syawali Rahmat Janitra 94 90 90 85 88 => A
39 2471502100 Dzikra Izhar Luthfi 81 85 85 60 75 => B+
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